
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 28 de Junho de 2016 – 9 
EDITAL 009 .446/2016

SUPERINTENDENCIA REG . DA FAZENDA I- UBERLÂNDIA
ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA/1º NÍvEL/ UBERLÂNDIA

INTIMAÇÃO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos III, Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os 
arts . 96, incisos Iv e v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, 
representados por seus sócios INTIMADOS a apresentar na Adminis-
tração Fazendária de Uberlândia, localizada na Praça Tubal vilela, 165, 
Centro, no prazo de 10(dez) dias, contados da data de publicação desta, 
toda a documentação fiscal em seu poder, especialmente os talonários 
de notas fiscais, sob pena de serem os mesmos declarados inidôneos ou 
ideologicamente falsos, nos termos da Resolução nº . 4 .182/10 e terem 
suas inscrições canceladas de ofício, com base no disposto no art . 108, 
inciso II, alíneas “b” e “c” do RICMS/02 .
Inscrição Estadual Nome Empresarial
001108985 .00-26 Fino Acabamento Materiais para Construção Eireli 
- ME
702700664 .00-76 Restaurante e Lanchonete Uai-Tche Ltda - ME
702051667 .00-51 vettore Agrocomercial Eireli
Uberlândia, 27 de junho de 2016 .
Pedro Antônio Alves – Masp: 341113-9
Chefe da AF 1º Nível Uberlândia

27 850447 - 1

SrF ii - varginha
SUPERINTENDÊNCIA REG . DA FAZENDA II - vARGINHA

DELEGACIA FISCAL DE TRÂNSITO DE POÇOS DE CALDAS
INTIMAÇÃO

Nos termos do art . 69, inciso I c/c art .10, § 1°, ambos do RPTA, apro-
vado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, 
por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFICADO do 
Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000016161.00, tendente a verificar 
as operações de entradas e saídas de mercadorias e o cumprimento das 
obrigações principal e acessórias . Fica também INTIMADO a apresen-
tar no prazo de 72 (setenta e duas) horas, a contar desta publicação, na 
Delegacia Fiscal de Poços de Caldas, sito à Rua Assis Figueiredo, 639, 
Centro, Poços de Caldas, MG, todos os DANFE’s de entradas e saídas 
de mercadorias, acompanhados com os respectivos comprovantes de 
transporte e pagamento, bem como os comprovantes de recebimento 
das mercadorias pelos destinatários; livros contábeis e comprovantes 
das operações financeiras/bancárias da empresa, relativas ao período 
de 06/2015 a 07/2015. Serão analisadas a escrituração fiscal digital e as 
notas fiscais eletrônicas transmitidas pelo contribuinte no período.
CONTRIBUINTE: GONÇALvES REPRESENTAÇÕES E COMÉR-
CIO DE METAIS EIRELI – ME .
Ins . Estadual nº: 002 .140086 .00-83
CNPJ nº: 00 .675198/0001-03
Município: Poços de Caldas – MG .
Poços de Caldas, 27 de junho de 2016 .
Roberto da Silva Durães - Masp: 668 .407-0
Delegado Fiscal de Trânsito em Exercício - DFT/Poços de Caldas

Superintendência Regional da Fazenda II varginha
AF/2º NÍvEL/SÃO LOURENÇO

INTIMAÇÃO
Fica o sujeito passivo intimado a promover, no prazo de 30 (trinta) dias 
a contar desta publicação, o pagamento/parcelamento/impugnação do 
crédito tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, nos 
termos da legislação vigente, sob pena de revelia e reconhecimento do 
crédito tributário, circunstância em que a peça fiscal será encaminhada 
para inscrição em dívida ativa e execução judicial, inclusive no caso de 
decisão irrecorrível no CC/MG favorável à Fazenda Pública Estadual . 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria situada à Rua Ipiranga, 10, 1º Andar - Centro - São Lourenço/MG, 
CEP 37 .470-000 .
PTA nº 01 .000430341 .77
Sujeito Passivo: Marli Fernandes Mandarano
CPF: 831467 .686-15
Endereço: Outros Antônio Araújo Dantas, 367- Campo Belo- Lambari/
MG . CEP: 37480-000
São Lourenço, 27 de junho de 2016 .
Luis Paulo Sandin do Carmo - Masp 669836-9
Chefe AF/2º Nível/São Lourenço

EDITAL 009 .447/2016
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II - vARGINHA

ADMINISTRAÇÃO FAZENDáRIA/2º NÍvEL/SÃO LOURENÇO
CANCELAMENTO

Por encerrar suas atividades sem o cumprimento do disposto no art .16, 
incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 96, inciso 
v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 43 .080/02, 
fica o contribuinte abaixo relacionado, representado por seus sócios e 
coobrigados, cientes de que a partir da data desta publicação, sua inscri-
ção no Cadastro de Contribuintes do ICMS estará cancelada de Ofício, 
nos termos do art . 108, inciso II, alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 
e seu comprovante de Inscrição Estadual sem validade alguma .
Município de Soledade de Minas
Inscrição Estadual Nome Empresarial
001023716 .00-30 vERENA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRO-
DUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME
Segunda-feira, 27 de Junho de 2016 .
Luis Paulo Sandin do Carmo - Masp 669 .836-9
Chefe AF/2º Nível/São Lourenço

27 850448 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Sérgio Barboza Menezes

Expediente
EDITAL SEPLAG/SEDS Nº 03/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE CARGOS DA 
CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIáRIO 
DO qUADRO DE PESSOAL DA SECRETáRIA DE ESTADO DE 
DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012 .

O Secretario de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e 
considerando o Edital supramencionado:

CONvOCA o candidato RONALDO WILSON OLIvEIRA, inscrição 
nº 0247148-5    , inscrito no concurso público para a carreira de Agente 
de Segurança Penitenciário de acordo com o Edital SEPLAG/SEDS 
nº 03/2012 em cumprimento à sentença que concedeu parcialmente a 
segurança no Mandado de Segurança nº1 .0000 .13 .044383-1/000, para 
ENTREvISTA DEvOLUTIvA referente ao resultado DA TERCEIRA 
ETAPA - ExAMES PSICOLÓGICOS, que deverá adotar os procedi-
mentos que se seguem:

1 .A entrevista devolutiva será realizada no dia 03 de julho de2016 .
LOCAL:
E .E . GOvERNADOR MILTON CAMPOS - UNIDADE I (COLÉGIO 
ESTADUAL CENTRAL)
ENDEREÇO: Rua Fernandes Tourinho, 1020 - Funcionários - Belo 
Horizonte - MG CEP: 30112-000
SALA: 130
Abertura do Portão: 12 horas
Fechamento do Portão: 12h45min .

2 . O candidato deverá comparecer ao local designado para a entrevista 
devolutiva com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do fecha-
mento dos portões .

3 . Somente será admitido para entrevista devolutiva o candidato que 
estiver munido de documento original de identidade, de acordo com 
item 8 .18 alínea “b” do edital . O documento deverá estar em perfeitas 
condições, de forma a permitir, com clareza, a sua identificação.

4 . No comparecimento à entrevista devolutiva, o candidato pode ou não 
estar acompanhado de um psicólogo; caso esteja, esse deverá, obriga-
toriamente, estar inscrito no Conselho Regional de Psicologia – CRP . 
Para submeter-se à entrevista devolutiva o psicólogo designado pelo 
candidato deverá apresentar o documento de identidade original e cópia 
do registro no CRP .

4 .1 . A cópia do registro disposto no item 5 será retida pela comissão 
examinadora e não será devolvida em hipótese alguma .

4.2. A não apresentação dos documentos, nos termos definidos no item 
5, impedirá o psicólogo de acompanhar o candidato .

4 .3 . Caso o candidato opte por estar acompanhado por um psicólogo, 
este profissional não poderá ter qualquer vínculo com a Secretaria de 
Estado de Defesa Social .

5 . A entrevista devolutiva será exclusivamente de caráter informativo, 
para esclarecimento do motivo da inaptidão do candidato ao propósito 
seletivo, não sendo, em hipótese alguma, considerada como recurso ou 
nova oportunidade de realização do teste .

6. As informações técnicas relativas ao perfil só poderão ser discuti-
das com o psicólogo que acompanhar o candidato, conforme a legisla-
ção vigente da classe . Caso o candidato compareça sozinho à sessão de 
conhecimento das razões, tais aspectos técnicos não serão discutidos, 
bem como não será permitido o acesso aos testes realizados .

7 . Não será permitida, em hipótese alguma, realização da entrevista 
devolutiva, em outro dia, horário ou fora do local designado .

8 . A entrevista de devolução terá caráter exclusivamente informativo, 
para esclarecimento das causas da inaptidão do candidato, não sendo 
considerado como recurso .

9 . Após a entrevista de devolução, não concordando com a exposição 
dos motivos da inaptidão, o candidato poderá interpor recurso adminis-
trativo devendo para tanto efetuar o envio de recurso através de SEDEx 
e/ou por Aviso de Recebimento (AR) até dia o dia 5 de julho de 2016, 
ao seguinte endereço Rua Waldomiro Gabriel de Mello, 86 - Chácara 
Agrindus - Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-020, com o título de 
“Recurso contra Resultado dos Exames Psicológicos - Agente de Segu-
rança Penitenciário Edital SEPLAG/SEDS Nº03/2012” (especificar a 
etapa) .

10 . O telefone celular, rádio comunicador ou aparelhos eletrônicos dos 
candidatos e psicólogos acompanhantes, antes da entrevista devolu-
tiva, deverão permanecer desligados . O descumprimento desta instru-
ção implicará no encerramento da entrevista, não sendo reconhecido o 
recurso apresentado .

Belo Horizonte, 27 de junho de 2016 .
SERGIO BARBOZA MENEZES

Secretario de Estado de Defesa Social
27 850295 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E 
GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nélson Hungria, em Contagem:

Rafael Magno da Silva-632627 Ribeirão das Neves/DEIH

No Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, em Pará de Minas:

Kaleb Monteiro Elias-300027 Bom Despacho - C . Local

Na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Fabiano Aparecido Santos-293936 Candeias – C . Local
Johnatan Junio Pereira de S . Pacheco-
319832 Candeias – C . Local

José Marques velozo-237695 Formiga – C . Bambuí
Rodrigo Moreira da Cunha-509430 Candeias – C . Local
Wagner Almeida Carvalho-363385 Candeias – C . Local

No Complexo Penitenciário Nossa Senhora do Carmo, em Carmo do 
Paranaíba/MG, por ordem judicial datada de 24 .08 .15:

Horácio Alves Moreira 
Filho-NC São Gotardo-CP de Formosa/GO

No Complexo Penitenciário Nossa Senhora do Carmo em Carmo do 
Paranaíba/MG, por ordem judicial datada de 18 .02 .16:

Marcelo dos Reis-157446 N . Sª do Carmo-UP de Catalão/GO

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio/
MG, por ordem judicial datada de 18 .02 .08:

Wellington Rodrigues 
vieira-NC Patrocínio - UP de Jaraguá/GO

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte: por ordem judicial datada de 23 .06 .2016:

Hinderburg de Freitas Cantario 
NC

Belo Horizonte /PR de Segurança 
máxima de Três Lagoas/MS

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Ricardo Gonçalves da Silva-3201 Capital/DEMID

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

Antonio Pinto Rodrigues-109385 Capital/Ceflan 1

No Presídio de Lagoa Santa em Lagoa Santa/MG, por ordem judicial 
datada de 11 .07 .2012:

Fabiano Rodrigues dos 
Santos- NC Lagoa Santa-CDP .v .velha/ES

No Presídio de Itaúna, em Itaúna/MG, por ordem judicial datada de 
15 .09 .06:

Willian César Galvão de 
Faria-NC Itaúna - UP de Jaraguá/GO

No Presídio de Abaeté, em Abaeté:

Rogério Ferreira da Silva-86599 Dores do Indaiá- C . Local

No Presídio de Piumhi, em Piumhi/MG, por ordem judicial datada de 
21 .09 .15:

Roberto Pacheco de Lima-
N/C Piumhi – DPC de Comunitário/MS

No Presídio de Guaranésia, em Guaranésia:

Edevandro Aparecido do Nascimento-668494 Nepomuceno-C .Local

No Presídio de visconde do Rio Branco em visconde do Rio Branco/
MG, por ordem judicial datada de 25 .04 .14:

Adriani Ferreira Sabioni - NC
visconde do Rio Branco - CDP de 
Marataízes/ES

No Presídio Doutor Nelson Pires, em Oliveira:

Gustavo Henrique de Souza Nunes-465468 Candeias – C . Local

No Presídio de João Monlevade, em João Monlevade:

Adriano José Coelho do Nascimento-254733 Ipatinga-C .Local
Maicon Meireles de Araújo Pena-669181 Ipatinga-C .Local
Otávio Antônio Ferreira Alvarenga-507400 Ipatinga-C .Local
Wanderci de Souza Pedra-385115 Ipatinga-C .Local

No Presídio de Inhapim, em Inhapim:

Daniel Chaves da Silva-669288 Caratinga-C .Local

No Presídio de Caratinga, em Caratinga/MG, por ordem judicial datada 
de 27 .08 .2009:

Fernando Gomes Ribeiro 
-N/C Caratinga - PEN vila velha II /ES

No Presídio de Manhuaçu em Manhuaçu/MG, por ordem judicial 
datada de 23 .06 .2016:

Braz Leonardo de Castro 
- NC Manhuaçu - CDPde Itapemirim/ES

No Presídio de Itambacuri, em Itambacuri/MG, por ordem judicial 
datada de 29 .07 .14:

Marco Aurélio Rodrigues de 
Oliveira - NC

Itambacuri - Centro de Triagem de 
Aparecida de Goiânia/GO

No Presídio de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

Igor Lucas Alves Pereira-576055 Teófilo Otoni – C. Capelinha
Luciano Machado Meireles-258415 Teófilo Otoni – C.Carlos Chagas

No Presídio de Sebastião Satiro, em Patos de Minas, por ordem judicial 
datada de 11 .09 .2012:

Orley Luiz Alves-N/C São Sebastião Satiro-CP de Inhumas/GO

No Presídio de Sacramento, em Sacramento:

vullian César Gianvecchio-92477 Sacramento – C . 
Perdizes

No Presídio Professor Jacy de Assis em Uberlândia/MG, por ordem 
judicial datada de 25 .05 .2015:

Maicon Ribeiro Silva - NC Uberlândia - UP de Jaraguá/GO

No Presídio de Frutal, em Frutal:

Luiz Alves Peixoto-154534 Frutal- C . Conquista

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Maria Alkimin, em Ribei-
rão das Neves:

Adilson Rodrigues de Oliveira-666678 Rib . das Neves
Adriano Gomes de Jesus Silva-590254 Rib . das Neves
Alexandre Fernandes de Melo-326260 Rib . das Neves
Alisson José da Silva-666352 Rib . das Neves
álvaro Antônio Ramalho da Silva-404387 Rib . das Neves
Anderson da Silva Gomes-69850 Rib . das Neves
Brunmo Wallace de Souza-668271 Rib . das Neves
Bryan Faustino da Silva-666223 Rib . das Neves
Cícero Daniel de Almeida Júnior-280828 Rib . das Neves
Cleubert Alves de Souza-668173 Rib . das Neves
Daniel Gomes de Miranda-604382 Rib . das Neves
Deibson Costa Pereira-56697 Rib . das Neves
Deivisson Junio Pereira Moreira-666617 Rib . das Neves
Deybson Bispo-93423 Rib . das Neves
Diego Figueiredo da Silva-522834 Rib . das Neves
Eduardo Aguiar de Sousa-666222 Rib . das Neves
Everton Alves Gomes-667623 Rib . das Neves
Henrique da Silva Lacerda-668774 Rib . das Neves
José Antônio de Lima Silva-668107 Rib . das Neves
José Geraldo dos Reis-666799 Rib . das Neves
José Henrique Freitas-666918 Rib . das Neves
José Reinaldo de Oliveira-208732 Rib . das Neves
Juliano da Silva Nascimento-67714 Rib . das Neves
Leonardo Carmo da Silva-667471 Rib . das Neves
Leonardo Tomáz Alves Júnior-96311 Rib . das Neves
Luiz Fernando de Souza Peixoto-668114 Rib . das Neves
Marcelo Rodrigues dos Santos-617089 Rib . das Neves
Márcio Lima Gonçalves-666327 Rib . das Neves
Marcos Almeida de Paula-296078 Rib . das Neves
Marcos de Oliveira Correia-247255 Rib . das Neves
Matheus Ferreira Sales da Silva-667378 Rib . das Neves
Paulo Fernandes Pessoa-667143 Rib . das Neves
Paulo Henrique Cecilio Soares-667402 Rib . das Neves
Paulo Henrique Henrique da Silva Barbosa-666810 Rib . das Neves
Paulo Henrique L .Pinheiro Chaves-625943 Rib . das Neves
Pedro Henrique Amorim Lima-667140 Rib . das Neves
Rafael Alves de Oliveira-484759 Rib . das Neves
Rafael Fernandes Ribeiro-153521 Rib . das Neves
Reinaldo da Fonseca Lucindo-412129 Rib . das Neves
Robert de Oliveira Ferreira-666673 Rib . das Neves
Samuel de Almeida Silva-410227 Rib . das Neves
Sebastião Gustavo Fernandes-667818 Rib . das Neves
Thiago Macedo Oliveira-60649 Rib . das Neves
Tomaz Henrique Barros Guimarães-667532 Rib . das Neves
Welbert Ramos de Oliveira-14417 Rib . das Neves
yago Kennedy da Cruz Oliveira-579314 Rib . das Neves

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Adilson Gomes De Souza-667895 Pará de Minas
Adinei Antônio Alves-667543 Pará de Minas
Alexandre Ribeiro De Souza-338510 Pará de Minas
Alisson Ramon De Araújo-264150 Pará de Minas
Andrée Luiz Soares Júnior-602809 Pará de Minas
Brendolons Pereira De Oliveira-541330 Pará de Minas
Fábio Henrique Ferreira Da Silva-440102 Pará de Minas
Jair De Sousa Silva-667765 Pará de Minas
José Eustáquio Campanha-6089 Pará de Minas
José Luiz Filho-199427 Pará de Minas
Júnio Geraldo De Souza-132238 Pará de Minas
Mateus Henrique De Souza Machado-
667254 Pará de Minas

Renato Rodrigues Dos Santos-427521 Pará de Minas
Sebastião Evaristo D . Dos Santos-238909 Pará de Minas
Tiago Gabriel De Almeida-667587 Pará de Minas
Tiago Hanrique Barcelos-327221 Pará de Minas
Túlio Marcos Da Cruz Lataliza-666983 Pará de Minas
vander Wilson Dos Santos-666991 Pará de Minas
Walisson Cardoso-571564 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Adriany Caetano Rolindo-596920 Formiga
Aleff Basílio-665298 Formiga
Alexandre Ribeiro-459256 Formiga
Anderson Alves Teixeira-56005 Formiga
André Luis Ferreira dos Santos-665168 Formiga
Ari Gonçalves da Fonseca Filho-317689 Formiga
Carlos Augusto da Silveira-665298 Formiga
Carlos Eduardo Garcia de Oliveira-667774 Formiga
Cleiton Tomé Cardoso-532971 Formiga
Davi Hilário de Oliveira-664796 Formiga
Ecio de Lima Júnior-665167 Formiga
Edgar Roberto de Souza-102474 Formiga
Eduardo Antônio de Mendonça-667461 Formiga
Erasmo Carlos Espindola-664948 Formiga
Fabiano Ribeiro Pimenta-220289 Formiga
Felipe Henrique da Conceição-361233 Formiga
Felipe Silva Carvalho-576361 Formiga
Gabriel Ribeiro Pimenta-220291 Formiga
Gelson José de Oliveira-666511 Formiga
Gleison Pereira Tavares-666125 Formiga
Helio queiroz da Silva-77666 Formiga
Jaides Marik Calixto da Silva-146781 Formiga
Jhom Rodrigo do Amaral-303322 Formiga
Joel Modesto de Souza0-160324 Formiga
José Erlei Ramos-517797 Formiga
José Rodrigues de Lima Filho-665944 Formiga
Laércio Alves de Souza-666510 Formiga
Luan vinícius vieira-666733 Formiga
Lucas de Paulo Fonseca-667374 Formiga
Marciel vicente da Silva-665426 Formiga
Marcos vinícius Costa Oliveira-645713 Formiga
Mateus Pires de Oliveira Ramos-460149 Formiga
Maycon David da Silva-627164 Formiga
Natália Inês Domingos-667904 Formiga
Nelson Miled Bichara-665755 Formiga
Rafael Caldeira Amorim-428880 Formiga
Renato de Lima de Faria-667518 Formiga
Renzo Araújo de Souza-664856 Formiga
Roberto Carlos Borges-119457 Formiga
Teresa Cristina de Oliveira Simões-667965 Formiga

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Adauto Barbosa Ribeiro-665984 Três Corações
Alex Douglas de Oliveira-248079 Três Corações
Alysson Fernandes de Lima-27619 Três Corações
Benedito Augusto E .Da Silva Peixoto-190053 Três Corações
Cleyton De Morais Santos-667638 Três Corações
Dayanni Ferreira Pinto-667640 Três Corações
Denis Alves De Andrade-315088 Três Corações
Deoclécio Henrique Amaral-297072 Três Corações
Éder vítor Oliveira De Souza-85480 Três Corações
Janderson Oliveira Rocha-667108 Três Corações
Jorcelino De Souza Barbosa Neto-194249 Três Corações
Jorge Firmino Da Costa-326898 Três Corações
José Carlos Marques De Andrade-665980 Três Corações
José Maria vicente-666248 Três Corações
José Raymundo Simões-667385 Três Corações
Leonardo Henrique Santos Mera-472372 Três Corações
Luiz Carlos De Souza-666927 Três Corações
Luiz Mauro Dias-668066 Três Corações
Maicon Reis Félix-413503 Três Corações
Marcelo Pereira Teodoro-128369 Três Corações
Newton Dias Naganuma-587765 Três Corações
Renata Gonçalves-668323 Três Corações
Rodolfo De Oliveira Calixto-667995 Três Corações
Rodrigo Domingus Fernandes-666272 Três Corações
Ruan vinícius vicente De Jesus-667051 Três Corações
Sérgio Expedito Honorato-667242 Três Corações
valdeci Correa De Souza-667967 Três Corações
vanessa Junqueira De Assis-667639 Três Corações
vítor Carlos Paulino-197874 Três Corações
Welliton De Jesus Gomes-316823 Três Corações
Wenisson Tadeu Da Costa-371757 Três Corações
Wislen Henrique Terra-381398 Três Corações

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Alisson A . Do Nascimento Correia-464050 Juiz de Fora
Anderson De Freitas Teodoro-287184 Juiz de Fora
Antônio Carlos Da Silva Júnior-486108 Juiz de Fora
Bruno Augusto De Oliveira-604911 Juiz de Fora
Cristian Tomas Mosqueira-463373 Juiz de Fora
Emerson Luiz De Souza-12931 Juiz de Fora
Felipe De Almeida-632566 Juiz de Fora
Frederico Linhares Da Silva-278295 Juiz de Fora
Geanderson Rodrigues De Oliveira-414795 Juiz de Fora
Genésio Nunes Machado-244544 Juiz de Fora
Gláucio Rafael Ramos De Paula-205989 Juiz de Fora
Helder Giovane Pires vieira-118929 Juiz de Fora
Iago De Oliveira Coutinho-542675 Juiz de Fora
Isaac Nilton Da Silva-249906 Juiz de Fora
Jhonathan Douglas Ferreira-366710 Juiz de Fora
John Teodósio Da Silva-286195 Juiz de Fora
Jonatas Bruno Da Silva-238698 Juiz de Fora
Marcelo Dias Da Rosa-466857 Juiz de Fora
Marco Aurélio De Oliveira-268022 Juiz de Fora
Marcos Adriano Belo-183970 Juiz de Fora
Milton Henrique De Jesus Silva-425740 Juiz de Fora
Moacir Rodrigues-21796 Juiz de Fora
Neder De Almeida Rocha-414572 Juiz de Fora

m277155
Realce

m277155
Realce


